Hessische Meisterschaften Flinte 2014

Hessischer Schiitzenverband e.V.

Ergebnisse Flinte Skeet Herrenklasse (3.20.10)

1. Wurftauben Club Wiesbaden 1 324
Paetzold, Frederic 107
Meyer, Luca 108
Rudnig, Simon 109

2. Waurftauben Club Wiesbaden 2 271
Hofmann, Erik 94
Poddubskiy, Nikolay 94
Bicking, Frank 83

na. Wurftauben Club Oberhessen Giessen 1 204
Heller, Matthias 102
Kéhler, Daniel 102
Reichel, Lars 0

na. Wurftauben Club Wiesbaden 3 0
Tschernucha, Denis 0
Rausch, Joachim 0
Schanz, Waldemar 0

Einzelwertung

1. Rudnig, Simon Wurftauben Club Wiesbaden 1 109 13G
2. Konhler, Daniel Wurftauben Club Oberhessen 102 10G
Giessen 1
3.  Heller, Matthias Wourftauben Club Oberhessen 102 14 B
Giessen 1
4.  Hofmann, Erik Wourftauben Club Wiesbaden 2 94 11B
5.  Weitzel, Dirk-Oliver Wourftauben Club Wiesbaden 96 8
6. Poddubskiy, Nikolay Waurftauben Club Wiesbaden 2 94 6
7.  Bicking, Frank Wurftauben Club Wiesbaden 2 83
8.  Schmidt, Tino SV 1960 Schénbach 72
9.  Wachenfeld, Guido WWC Arolsen 70
10.  Schmidt, Udo SV Lemp Kélschhausen 65
11.  Pisalla, Kornelius SGes Buchschlag 1930 55
12.  Gorlich, Markus SGes Buchschlag 1930 50
na. Geller, Philipp SGi Homberg/Ohm 0
na. Marticke, Michael KKSV Riiddingshausen 0
na. Rausch, Joachim Wurftauben Club Wiesbaden 3 0
na. Reichel, Lars Wurftauben Club Oberhessen 0
Giessen 1
na. Schanz, Waldemar Wourftauben Club Wiesbaden 3 0
na. Tschernucha, Denis Wourftauben Club Wiesbaden 3 0
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Hessische Meisterschaften Flinte 2014

Hessischer Schiitzenverband e.V.
Ergebnisse Flinte Skeet Juniorenklasse A (3.20.40)
Einzelwertung

1. Meyer, Luca Waurftauben Club Wiesbaden 1
2. Paetzold, Frederic Wourftauben Club Wiesbaden 1
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Hessische Meisterschaften Flinte 2014

Hessischer Schiitzenverband e.V.

Ergebnisse Flinte Skeet Juniorenklasse B (3.20.42)

Einzelwertung
1. Haselbach, Florian Wourftauben Club Wiesbaden 101
na. Hofmann, Yannik Wourftauben Club Wiesbaden
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Hessische Meisterschaften Flinte 2014

Hessischer Schiitzenverband e.V.

Ergebnisse Flinte Skeet Herren-Altersklasse (3.20.50)

1.

na.

na.

na.

Wurftauben Club Wiesbaden 1

Baum, Udo
Strebel, Martin

Wegenast, Gottfried

86
99
92

Wurftauben Club Oberhessen Giessen 1

Appelt, Michael
Joeckel, Gerd
Schwan, Hans Jorg

1. WSC Rhein-Main

Hauf, Uwe
Engel, Kai
RoBmann, Klaus

WWC Arolsen

De Franco, Francesco

Giolda, Tadeusz
Rosencrantz, Dirk

98
86
79

64
50
89

85

95

Wurftauben Club Wiesbaden 2

Bicking, Hans-Joachim

Gag, Jochen
Gorog, Tibor

Wurftauben Club Oberhessen Giessen 2

Bernert, Volker
Feuerbach, Walter

Schneider, Reinhard

Einzelwertung

1.
2.

o

© oo N

na.
na.
na.
na.
na.
na.

Rosencrantz, Dirk
Joeckel, Gerd

De Franco, Francesco
Eck, Michael
Schwan, Hans Jorg

Strack, Andreas
Martinovice, Ivo Dr.
Zerbach, Thomas
Engel, Kai

Gag, Jochen

Giolda, Tadeusz
Hels, Ulrich

Kurth, Michael
Scholz, Klaus-Dieter
Sommerfeld, Andreas

WWC Arolsen

Wourftauben Club Oberhessen
Giessen 1
WWC Arolsen

KKSV Riiddingshausen

Wourftauben Club Oberhessen
Giessen 1
SG Kelsterbach

KKSV Riddingshausen

SV 07 Steindorf

1. WSC Rhein-Main

Waurftauben Club Wiesbaden 2
WWC Arolsen

SV Gut Schuf3 Miinchholzhausen
SG Kelsterbach

SPSV Mengeringhausen

WWC Arolsen

277

263

203

180

91

81

95
86

85
82
79

72
70
66
50
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Hessische Meisterschaften Flinte 2014

Hessischer Schiitzenverband e.V.

Ergebnisse Flinte Skeet Seniorenklasse A (3.20.60)

Einzelwertung

©

na.
na.
na.

No ok~ b~

Clayton, Gerald
Strebel, Martin
Appelt, Michael

Wenzel, Werner
Wegenast, Gottfried
RoBmann, Klaus
Bernert, Volker

Kopytto, Stefan
Hauf, Uwe

Gorog, Tibor

Huter, Reimund
Schneider, Reinhard

Wurftauben Club Wiesbaden
Wurftauben Club Wiesbaden 1
Wourftauben Club Oberhessen Giessen

1
SGi Homberg/Ohm

Wourftauben Club Wiesbaden 1

1. WSC Rhein-Main

Wourftauben Club Oberhessen Giessen

2

SV Hubertus Breitenborn

1. WSC Rhein-Main
Wourftauben Club Wiesbaden 2
1. WSC Rhein-Main

Wourftauben Club Oberhessen Giessen
2

0
0
0
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Hessische Meisterschaften Flinte 2014

Hessischer Schiitzenverband e.V.

Ergebnisse Flinte Skeet Seniorenklasse B (3.20.62)

Einzelwertung

1. Bicking, Hans-Joachim Waurftauben Club Wiesbaden 2
2. Baum, Udo Wourftauben Club Wiesbaden 1
3. Friedl, Peter Wourftauben Club Wiesbaden
4. Nikolaus, Jlrgen SV Mitterode
5. Spath, Kurt Waurftauben Club Wiesbaden
6. Von Schweder, Alexander Lufthansa Sportverein
na. Feuerbach, Walter Wourftauben Club Oberhessen Giessen
2

91
86
84
84
76
54
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